様式第１号（第５条関係）

太子町文化・スポーツ活動活性化補助金交付申請書

年　　月　　日

太子町長　　　様

　　太子町補助金交付規則第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて
申請します。

	団　　体　　名

	代表者
	住　　所

	電話番号

	氏　　名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　　　　　＠

	団体活動種別
該当する活動に☑してください
	· 社会教育を推進する活動
· スポーツ、健康づくりを推進する活動
· 文化、芸術、音楽等を推進する活動

	団体の活動内容

	団体の活動拠点

	団体構成人数
	　　　　　人（うち太子町在住　　　　人）

	補助申請額
	　金　　　　　　　円

	添付書類
	①事業計画書（様式第２号）
②事業予算書（様式第３号）
③団体構成員名簿（様式第４号）
④団体定款等

	申請にあたっては、次の内容をご確認のうえ、□にレを記入してください。
1. 町が主催する各種事業に賛同し、無償で積極的に協力します。

1. 拠点とする施設において、町が主催する維持管理活動、美化活動に無償で参加します。

1. 本申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽はありません。

1. 太子町暴力団排除条例第２条第１項に規定する暴力団及び同条第２号に規定する暴力団員と密接な関係を有する団体ではありません。